" 4 "

Вердиханов Рашид Кабилович

УТВЕРЖДЕНО

председатель экзаменационной комиссии

в Саратовской области (г.Саратов)

________________ А.А.Самохвалов

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 33

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств,  перевозящих опасные грузы в Саратовской области (г. Саратов)

сентября 2019г. г.Саратов

дата

Присутствовали:

Аникин Дмитрий Владимирович

 председатель  экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Нижне-Волжского

МУГАДН Федеральной службы по надзору в сфере транспорта)

секретарь  экзаменационной комиссии старший государственный инспектор территориального

отдела госавтодорнадзора по Саратовской области Нижне-Волжского МУГАДН Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта

Члены комиссии:

старший государственный инспектор территориального отдела госавтодорнадзора по

Саратовской области Нижне-Волжского МУГАДН Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта

Самохвалов Андрей Анатольевич

Спецкурс

"Цистерны"
1 класс ОГ 7 класс ОГ

1 3 4 6 7 8 9

1

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 002869 до

11.11.2019
Сдал  -  - Да

2

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 002861 до

11.11.2019
Сдал  -  - Да

При проведении квалификационного экзамена 04.09.2019г. использовать комплект экзаменационных билетов №1.                                                                 В

соответствии с п. 13 Методических рекомендаций по организации проведения экзаменов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы, утвердить по три комплекта экзаменационных билетов по программам подготовки:

- по базовому курсу подготовки - по 30 билетов в каждом комплекте, по 25 вопросов в каждом билете;

- по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах - по 15 билетов в каждом комплекте, по 15 вопросов в каждом билете;

- по специализированному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1 - по 10 билетов в каждом комплекте, по 15 вопросов в каждом билете;

- по специализированному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материаллов класса 7 - по 10 билетов в каждом комплекте, по 15 вопросов в каждом

билете.                                                                                                                                                                                                                                    и переподготовки:

- по базовому курсу переподготовки - по 30 билетов в каждом комплекте, по 15 вопросов в каждом билете;

- по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах - по 15 билетов в каждом комплекте, по 10 вопросов в каждом билете;

- по специализированному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1 - по 10 билетов в каждом комплекте, по 10 вопросов в каждом билете;

- по специализированному курсу подготовки по перевозке радиоактивных материаллов класса 7 - по 10 билетов в каждом комплекте, по 10 вопросов в каждом

билете.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Решили:

II. Проведение квалификационного экзамена

Сдал

I.  Об утверждении экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы

Выслушали: председателя экзаменационной комиссии А.А.Самохвалова

Наименование и рег-

ый номер организации,

программа подготовки

(начальная

подготовка/переподгот

овка)

№

п/п

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/нет)

Результат экзаменации (сдал/не сдал)

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ

ФИО (полностью)

Базовый курс

52

Акулов Александр Владимирович Сдал

Хабиев Фаиль Кямилович

3

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 003022 до

20.11.2019
Сдал  -  - Да

4

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 003019 до

20.11.2019
Сдал  -  - Да

5

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 003020 до

20.11.2019
Сдал  -  - Да

6

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 000951 до

08.10.2019
Сдал  -  - Да

7

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 002910 до

13.11.2019
Сдал  -  - Да

8

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 002796 до

23.10.2019
Сдал  -  - Да

9

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 № 002870 до

11.11.2019
Сдал  -  - Да

10

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

Сдал

Сдал

Сдал

Моисеев Андрей Геннадьевич

Кабаев Николай Иванович

Сдал

Сдал

Баранник Александр Алексеевич

Жуков Александр Юрьевич

Сдал

Сдал

Алексеев Радик Георгиевич

Акулов Александр Геннадьевич

Сысоев Иван Витальевич

СдалВдовин Владимир Александрович

11

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

12

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

13

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

14

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

15

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

16

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

17

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

18

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

Никоноров Алексей Алексеевич

Пелых Александр Васильевич

Сдал

Не сдал

Беззубенко Игорь Владимирович Сдал

Сдал

Шафеев Рустям Мизбахович Сдал

Хафизов Юнес Рушанович

Колесников Виталий Владимирович Сдал

Жиляев Никита Дмитриевич

Яценко Андрей Викторович Не сдал

Не сдал

19

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

20

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

21

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

22

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

23

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

24

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

25

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов)  начальная

подготовка

64 № 000967 до

22.10.2019
Сдал  - Сдал Да

26

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов)  начальная

подготовка

64 № 000954 до

15.10.2019
Сдал  - Сдал ДаСдал

Мальшин Александр Юрьевич Не сдал

Сорока Сергей Алексеевич

Сергеев Сергей Иванович

Белянин Александр Владимироич

Маяков Сергей Николаевич

Сдал

Сдал

Сдал

Сорокин Юрий Владимирович

Тюков Александр Юрьевич

Павлов Александр Юрьевич Не сдал

Не сдал

Не сдал

27

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

28

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов)  начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

29

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов)

переподготовка

64 № 000940 до

01.10.2019
Сдал  -  - Да

30

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

31

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

32

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

33

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

34

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

Сдал

Попов Александр Павлович Сдал

Мещеряков Михаил Федорович Сдал

Просин Василий Петрович Сдал

Стрижков Александр Сергеевич Сдал

Владыка Юрий Александрович Сдал

Яркиев Рустам Вахидович Сдал

Мадаев Ибрагим Магомедович

Осипенко Владимир Владимирович Сдал

35

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

36

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

37

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

38

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

39

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

40

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Сдал  -  - Да

41

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

78 № 006495 до

12.09.2019
Сдал  -  - Да

42

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

переподготовка

64 № 000949 до

08.10.2019
Сдал  -  - Да

43

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        - Не сдал  -  - Нет

Жильцов Андрей Сергеевич Сдал

Гордеев Николай Владимирович Сдал

Шулятьев Михаил Сергеевич Сдал

Бусарев Владимир Михайлович Сдал

Катренко Юрий Алексеевич Сдал

Мухин Максим Михайлович

Сенин Евгений Дмитриевич

Баженов Сергей Александрович

Грачев Михаил Юрьевич

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

44

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        -  -  -  - Нет

45

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        -  -  -  - Нет

46

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84, г.Саратов)

начальная подготовка

        -  -  -  - Нет

Секретарь комиссии:

Истаев Руслан Сунгатович Не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Вердиханов Рашид Кабилович

Члены экзаменационной комиссии:

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии (если

имеются, например, назначение даты следующего заседания)

председателя экзаменационной комиссии А.А.Самохвалова

Решили:
Очередное  заседание Территориальной  экзаменационной комиссии по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных

средств,перевозящих опасные грузы в Саратовской области провести  11 сентября 2019 года.

Выслушали:

Аникин Дмитрий Владимирович

Вердиханов Рашид Кабилович

Вердиханов Рашид Кабилович

8(8452)29-16-20

Кульчиков Рустам Сасантаевич

Куликов Алексей Александрович

Не сдал

Не сдал